
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Alpejska Przygoda
Kraj: Szwajcaria, Francja
Długość imprezy: 6 dni

Terminy:
Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE
Ta wyjątkowa podróż zabierze Państwa prosto do serca Szwajcarii oraz romantycznej Francji. 
Będą mieli Państwo okazję podziwiać potężne Wodospady Renu, spacerować po urokliwych 
starówkach Berna, Lozanny i Annecy, poczuć luksusowy klimat Montreux oraz zachwycić się 
majestatem Mont Blanc. 

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Przejazd autokarem na trasie Polska - Szwajcaria - Polska.
Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.
Zakwaterowanie w hotelach klasy turystycznej w dwuosobowych pokojach z łazienką.
Wyżywienie wg programu (3 śniadania).
Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 527 CHF /os. płatnego na miejscu w kraju 
docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe, parkingowe, 
podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)
Dodatkowych posiłków nieuwzględnionych w programie.
Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania.

PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA
Zbiórka uczestników w godzinach wieczornych w Warszawie. Spotkanie z pilotem wycieczki, 
załadunek bagaży i rozpoczęcie podróży komfortowym autokarem w kierunku Szwajcarii. 
Przejazd przez terytorium Niemiec. Nocny przejazd.



DZIEŃ 2 WODOSPADY RENU - BAZYLEA - BERNO
W godzinach porannych przekroczenie granicy szwajcarskiej i pierwszy kontakt z tutejszą 
przyrodą - przystanek przy Wodospadach Renu w Schaffhausen, uznawanych za największe 
wodospady w Europie pod względem przepływu wody. Czas na spacer widokowy i możliwość 
wykonania zdjęć tej niezwykłej atrakcji. Dalszy przejazd przez północno-zachodnią część 
Szwajcarii z możliwością krótkiego postoju w okolicach Bazylei, znanej z licznych muzeów, 
zabytków i instytucji kultury. Po południu przyjazd do Berna, malowniczo położonej stolicy 
Szwajcarii. Zwiedzanie wpisanej na listę UNESCO starówki: Zytglogge – średniowieczna wieża 
zegarowa z poruszającymi się figurkami, katedra św. Wincentego, podziwianie budynków 
szwajcarskiego parlamentu, spacer podcieniami ulic Kramgasse i Marktgasse, a także 
możliwość zobaczenia z zewnątrz domu Einsteina, w którym fizyk mieszkał podczas 
opracowywania teorii względności. Czas wolny nad rzeką Aare. Zakwaterowanie w hotelu w 
okolicach Berna, nocleg.

DZIEŃ 3 BERNO - MONTREUX - LOZANNA - GENEWA
Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd do położonego nad Jeziorem Genewskim kurortu 
Montreux, znanego z ekskluzywnych hoteli, corocznego festiwalu jazzowego i niezwykle 
łagodnego klimatu. Spacer promenadą z widokiem na Alpy oraz możliwość zobaczenia z 
zewnątrz bajkowego zamku Chillon, który rozsławił m.in. Lord Byron. Kontynuacja podróży 
wzdłuż wybrzeża Jeziora Genewskiego przez malownicze Wzgórza Lavaux, słynące z 
tarasowych winnic wpisanych na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Po drodze chwile na 
podziwianie widoków jednej z najpiękniejszych szwajcarskich tras widokowych. Przyjazd do 
Lozanny – miasta o bogatych tradycjach akademickich i sportowych, będącego również 
siedzibą Międzynarodowego Komitetu Olimpijskiego. Zwiedzanie starego miasta z gotycką 
katedrą Notre Dame, spacer po urokliwym Placu Palud oraz przez dzielnice handlowe i 
kawiarniane. Po południu przejazd do Genewy – miasta międzynarodowych organizacji i 
światowej dyplomacji. Zakwaterowanie w hotelu w Genewie lub okolicach i nocleg.

DZIEŃ 4 GENEWA - ANNECY - CHAMONIX
Śniadanie w hotelu. Przed południem zwiedzanie Genewy – miasta znanego z neutralności i 
kosmopolitycznego charakteru. Spacer przez dzielnicę ONZ, wzdłuż promenady nad Jeziorem 
Genewskim z ikoniczną fontanną Jet d’Eau oraz kwiatowym zegarem w Ogrodzie Angielskim. 
Następnie wizyta w starej części miasta: katedra św. Piotra, Place du Bourg-de-Four i urokliwe 
zaułki. Po południu przejazd do Francji i wizyta w Annecy, często nazywanym „Wenecją Alp” ze 
względu na sieć kanałów łączących się z jeziorem. Spacer po starówce pełnej kolorowych 
kamienic, zabytkowych mostków i klimatycznych kawiarni. Możliwość relaksu nad Jeziorem 
Annecy, uważanym za jedno z najczystszych w Europie. Następnie przejazd do słynnego 
kurortu Chamonix-Mont-Blanc, położonego u stóp najwyższego szczytu Alp – Mont Blanc 
(4810 m n.p.m.). Krótki spacer w centrum miasteczka, możliwość podziwiania górskich 
krajobrazów oraz zakupienia lokalnych pamiątek. Zakwaterowanie w hotelu w okolicach 
Annecy lub Genewy i nocleg.

DZIEŃ 5 GENEWA - POLSKA
Śniadanie, a następnie wykwaterowanie z hotelu. Przejazd przez Szwajcarię i Niemcy w 
kierunku Polski.



DZIEŃ 6 WARSZAWA
Przyjazd do Warszawy w godzinach wczesnoporannych. Zakończenie programu.


